Platonem atque in Plotinum, sicut ex *Commentario* in Platonis Convivium illius Academiae historia maxime repetenda est. Marsilii autem ipsius vita ex ejus operibus componi debet, uti fecit *J. G. Schelhorn* in *Amœnitatibus Literariis* Tom. I. sect. II. p. 18—136. Proinde recte pronuntiat Auctor *Elogii Ficiniani* in *Figliucci Elogi degli Uomini illustri Toscani* Tom. II. in Lucca 1772. p. CIII.: “Moltissimi Scrittori hanno parlato di Lui (di Marsilio Ficino) ma nessuno ha stesa una Vita più esatta di *Gio. Giorgio Schelhorn* *Amœnit. Literar.* Tom. I. che l’ha ricavata dalle Opere del medesimo *Ficino*. H. P. Nicéron *Memoires des Hommes illustres* Tom. V., e il *Brucker Hist. Philosoph.* Per. III. P. I. lib. I. cap. 2. non hanno fatto altro che compendiarlo, ed io l’ho seguitato in quest’ *Elogio*.” Corsius tamen atque Bondinius in libro laudato plura addidere, et illis excerptis e Ficini scriptis commentarii usum præstant. Quo libro cum nec Heerenius V. C. (Vol. II. p. 269. neque Sieveking.) usi sint, hoc magis illum commendatum volumus iis, qui de Ficini rebus accurate doceri cupiant. Quod autem Florentini illi Platonici Plotini quoque scripta tanto studio exceperunt, eorumque auctore tantopere dilexerunt, non propterea solum factum, quod ex illis Platonis monumenta lucidius explicari posse credebant, sed quoniam sibi videbantur intelligere magnum consensum, qui inter Evangelii Apostolorumque doctrinam et Plotinianam, maxime in præceptis moralibus intercederet (cf. Sieveking p. 55). Accesserat Joannis Pici Mirandulani auctoritas, ut ad Plotinum vertendum et explicandum se daret Marsilius: ut ipse narrat in *Proœmio ad Plotinum*. Quod opus auspiciis et sumtibus Laurentii Medicis, cui etiam inscriptum est, excudi cœptum prelo tamen demum exiit, eo jam fati functo (Vid. Marsilii *Allocutionem ad Petrum Laurentii filium ad calcem editionis Latine principis* cf. Schelborn §. 24. p. 97. et Corsium atque Bandin. p. 320. sq.). *Cr.*]

γ Eum Lambeck. collatu dignissimum censet. Est vero eod. XIII. p. 76. *Lambecii* *Comment.* edit. Kollarii. Eadem duæ dissertt. sunt in *Cod. Cæsar.* XIV. apud *Lambec.* VII. p. 80. ut in nota jam memoravimus. Sed in *cod. XII.* p. 75. continentur *Plotini* diss. philosophicar. Platoniarum Enneades sex; item ejusdem *Plotini* sermo de principio universi sive de uno: nec non ex ejusdem Plotini libro secundo de immortalitate animi fragmentum, (quod etiam apud *Eusebium de Præpar. Evang.* exstare jam animad-

Latine ex versione Ficini, qui post Platonem etiam Plotinum in Cosmi Medicis gratiam transtulit una cum ejus commentariis sine argumentis lucem viderunt Plotini Enneades Florentiæ^z 1492. fol. et Saligniaci anno 1540. fol. apud Jo. Soterem, et Basil.